
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Bonito

terça-feira, 7 de julho de 2015 Ano II - Edição nº 00202 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Bonito publica

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D4019F8A3912B268378CE39E8A8196E



terça-feira, 7 de julho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00202 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
• Ratificação e extrato de inexigibilidade.

• Prorrogação do Pregão Presencial 505/2015

• Credenciamento  573 /2015

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D4019F8A3912B268378CE39E8A8196E



terça-feira, 7 de julho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00202 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Contrato

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E162A715BDBE86995514F2E0BF664E91

terça-feira, 7 de julho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00202 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito



terça-feira, 7 de julho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00202 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E162A715BDBE86995514F2E0BF664E91

terça-feira, 7 de julho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00202 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito



terça-feira, 7 de julho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00202 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito
Pregão Presencial

  PRORROGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL 505/2015 

  

A CPL do M. de Bonito-Ba, Torna Publico que o  Pregão Presencial 505/2015 seria realizado 07/07/2015 às 8:00h, foi 
prorrogado para dia 10/07/2015, que tem como objeto a contratação de empresa para  prestação de serviços na 
lavagem,lubrificação e Plotagem de veículos,  Conforme  especificações no Edital na sede fone 75-3343-2161, demais atos-
Diário Oficial-site: www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br. Bonito -Ba 11/06/2015. Lailton Barboza Teles Presidente CPL. 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3FFA935E2729949F0320F0B6C6E626D8

terça-feira, 7 de julho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00202 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito



terça-feira, 7 de julho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00202 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Bonito
Credenciamento

 
 

 

  CREDENCIAMENTO  573 /2015 

  

 

 

A CPL do M. de Bonito-Ba,Torna Publico que estará realizando CREDENCIAMENTO 573/2015 na sede 

da Prefeitura de 07 a 28 de junho de 2015, das 09:00h as 12:00h  credenciamento de pedreiros para 

prestação de serviços de manutenção,reformas e construção. Edital na sede fone 75-3343-2161 

demais atos-Diário Oficial-site: www.ipmbrasil.org.br/portalmunicipio/ba/pmbonito  Bonito–Ba 
06/07/2015. Lailton Barboza Teles Presidente CPL. 

 
 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D4019F8A3912B268378CE39E8A8196E


		2015-07-07T10:39:56-0300




